S Romanoz reprobant. ar. qd illud qd papa approbat vel reprobat. et nos approbare vel reprobare debemus vt. xliij. q. i. hoc est fides. xxx. q. ix. veniam. **¶** Quanto satis enim absurdū est aliquem alijs opitulari. et nō sibi. vt. C. de naturali. l. i. nuper. in fine. **¶** Suffraganei. ar. qd illud qd pro se quis inducit contra ipm indu-

ctum non debet reprobare vt instrumenta. et si qua sūt similia. ar. s. di. ix. neqz quorūlibet. iij. q. iij. Item in criminali. versiculo si qd testibus. et. iij. q. viij. cuius in agendo. ar. i. aut. de his qui ingre. ad ap. qd illud. et extra de censu. cū olim. ar. extra. ij. q. viij. si hereticus. contra

di. xxxvij. si quid veri. et. s. x. di. le ge. dic. pmi est regulare. secundum fallie fauore fidei et religionis. et o. dio hereticorum. ar. ad hoc extra. d. fo. ope. cū sit generaliale. **¶** Membranas. licet leges abrogatas non teneamus. tamen eaz noticia est necessaria. s. di. viij. fuerit. et est h. ar. qd nullū verbum positum i aliqua scriptura debet vacare. vel superflue poni. xx. viij. q. i. sic enim. et de ma. et obe. solite. et. ff. de vfu. l. iij. ar. extra. C. de fide. in. l. i. non idcirco.

est aliqd institutu vel scriptu recipi endu. eo qd in codice canonu non habeatur ascriptum. ergo doctrina eoz et sanctiones que ab omni lingua venerantur qz in codice canonu non habentur ascripte de codicibus suis eradant vt quid vel membranas occupant postq non habentur accepte. Sd quare multum inmoremur cu nec ipas diuinas scripturas veteris et noui testameti iam recipiem? si istos dixerim? audientes. Etenim neutrum hozz in codice canonu eccliastricoz habetur insertu. Sd responsuri sunt isti qui ad resistendu potius qd ad obediendum parati sunt. asseretes qd inter canones inueniatur capitulu sancti ipe innocetij cui? auctate doceat a nobis vtruzq testametu esse recipiendu. quaqz i ipis paternis canonibus nullu eoz ex toto contineat insertu. Quibz ad hoc ruidendu e. quoniam si vetus nouiqz testametu sunt recipienda. non qd codici canonu ex toto habeant annexa. sed qd de his recipiendis sancti ipe innocetij prolata videat esse sententia. restat nimiru qd decretales eple romanoz pontificu sint recipiende. et si non sunt canonu codici opaginate. qm inter canones ipos vnu beati leonis capitulu stat esse pmixtu q ita omnia decretalia constituta sedis aplice custodiri mandantur. vt si quis in illa omiserit nouerit sibi venia denegari. Dicendo vero omnia decretalia constituta nullu de decretalibus constitutis ptermisit qd non mandauerit esse custodiendu. et rursus asserendo oim pdecessoz nroz nullu pontificu romanoz q ate se fuerut except. cuius ita n pceperit decretalia constituta ab omnibz custodiri. vt si qd i illa omiserit venia sibi deinceps nouerit denegari. Itaqz nichil iter est vtrum sint omnia necne decretalia sedis apostolice constituta int canones concilioz immixta. cu omnia